KSIAŻKA PRZEDMIARÓW                                                                                                                                                                                   ZAŁĄCZNIK NR 7

	Lp. 
	Podst
	Opis i wyliczenie 
	Jm
	Poszcz
	Razem 

	1
	Naprawa chodników przy szkole 

	1

d 1
	KNR 2-310807

01
	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12 cm lub żużlowej 14x14 cm na podsypce piaskowej z wyp. spoin piaskiem

270
	m2

m2
	270,000
	

	
	
	
	
	Razem 
	270,000

	2

d 1
	KNR 2-31 0107

04
	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanka betonowa z zagęszczeniem ręcznym- śr grub. warstwy po zagęszcz. ponad 5 cm 

270x0,7
	m3

m3
	18,9000
	

	
	
	
	
	RAZEM 
	18,9000

	3

d 1
	KNR 2-310511-

02
	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo- piaskowej 

270
	m2

m2
	270,000
	

	
	
	
	
	RAZEM 
	270,000

	4

d 1 
	KNR 2-31 0407

02
	Obrzeża betonowe o wym. 20x6 cm na podsypce piaskowej 

45 
	m

m
	45,000
	

	
	
	
	
	RAZEM 
	45,000


